แอสพัลด้ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนเจ็ดเสมียน-โคกหม้อ ตอน ๒ ระหว่าง กม.

๓+๖๑๐-กม.๔+๔๑๖ 17.,โ!!. ปริมาณงาน ๑ แหง (๑๕,๙๙๔ ตร.ม.} ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 

โด้แก บริษัท เอ็ม.เค,อาร้ มอเตอร์ จำกัด ชี่งเนินผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเนินเงินทั้งสิ้น 

๑๔,๘๒๘,๓๘๒.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบสองบาทด้วน) รวม 

ภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใช้จายอื่น ๆ ทั้งปวง ชี่งตํ่ากวาเงิน 

งบประมาณ ๑๗๑,๖๑๘.๐๐ บาท คิดเนินอัตราร้อยละ ๑.๑๔

ประกาส ณ วันที่ ฬ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปิยวัฒน โทรงาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี